## Recitation of Quran be made a regular habit for comfort of heart

اعتقاد 3

جمرات - 25 نومبر 2021ء

19 ربیع الثانی 1443ھ

### راحت قلب کیلئے تلاوت قرآن کو معمول بنایا جائے

حفظ قرآن کے ساتھ دنیوی علوم حاصل کرنے والے کمن حفاظ کے ساتھ گفتگو

قرآن کی تکمیل کے بعد انہوں نے 8 دور سنانے کے علاوہ ایک نشست میں بھی مکمل دور سنانے کا اعزاز حاصل کیا۔ عبدالرحمن ایم بی ایس کی تکمیل کرتے ہوئے ستن مرینوں کو مفت طبی خدمات فراہم کرانے کا جذبہ رکھتے ہیں۔